
 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

KLASA: 610-01/18-01/5 

URBROJ:2182/10-02-18-1 

Knin, 21. ožujka 2018. godine  

  

  Gradonačelnik Grada Knina na temelju članka 8. stavka 2. Odluke o osnivanju 

Kulturnog vijeća Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 11/05 i 

5/11) te članka 45. stavka 6. točke 33. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“ broj 07/05, 03/13 i 11/13 – pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 4/14 i 2/18), dana 21. ožujka 2018. goidne, donosi 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju predsjednika i članova Kulturnog vijeća Grada Knina 

 

 

Članak 1. 

 

 Za predsjednika Kulturnog vijeća Grada Knina imenuje se: 

 

- MILAN ZORIČIĆ. 

 

Za članove Kulturnog vijeća Grada Knina imenuju se: 

 

- ZORAN ČAVARA 

- SANJA BEBEK 

- PERICA KALAT 

- GRACIJA POŽAR 

- DRAGAN BABIĆ PEĆKO 

- GORDANA SARIĆ. 

 

Članak 2. 

 

 Predsjednik i članovi Vijeća imenuju se na četiri godine, a mandat im počinje teći od 

22. ožujka 2018. godine. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na službenim 

stranicama Grada Knina i u Službenom glasilu Grada Knina. 

 

 

 

                                                                                           GRADONAČELNIK 

                                                                                                                        

                                                                                                        dr.sc. Marko Jelić 


